ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE JUARA

Central de Administração
Diretoria do Foro

1

Sede do Juízo e Informações: Rua Anita Garibaldi, n° 94-W - Bairro: Jardim Boa Vista  – Juara/MT – Cep: 78.575-000.

- Fone: (66) 3556 1496. Email: juara@tjmt.jus.br

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE JUÍZES LEIGOS

COMARCA DE JUARA – ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL N.º 1/2021-DF

O Juiz de Direito e Diretor do Foro da Comarca de Juara e Presidente da

Comissão de Apoio ao Processo Seletivo, Doutor Juliano Hermont Hermes da

Silva, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no Editai n.º

06/2020-DF, torna público a lista das inscrições deferidas do Processo Seletivo

para Credenciamento de Juiz Leigo desta comarca de Juara e CONVOCA a

todos para participarem da prova que se realizará no dia 28 de fevereiro de

2021, às 13h (MT), na Escola Oscar Soares, situada à Avenida José Alves

Bezerra, 140-E, Centro, Juara-MT ,

Insc. Candidato RG

01 KETLYN CAROLINE SCHMID 21039836

02 WILLY ALBERTO  HEITMANN 1456783-0

03 TAMIRES JESIELI DE CARVALHO MACHADO 1460698-4

04 NATHALIA MESSIAS JUNGLAUS 2513222-9

05 ALBERTO TERCEIRO ZAMBONATTO 2233870-5

06 CLAUDECI MEIRELES  DE ARAUJO 1321975

07 GABRIEL MARTINS SALVADOR DE CARVALHO 2265777-0

08 GUERIQUE BARALDI 1908769-1

09 WALLESKA SOUZA DE CARVALHO 15547663

10 RENATA ALVES DIAS 1445838-1

11 NABILA LUDWIG  GUNSCH 15760898

12 SANDRA ALINE DE FARIAS  2134833-2

13 FERNANDA ANDRIGHETTI SARTORI 2322889-0

14 MAYARA HEINEHR FAGANELLO 2415437-7

15 SARA DANTAS DA SILVA 2168996-2

16 RAUANA CRISTINADOS SANTOS LIMA 2088555-5

17 JOICE PINTO PEREIRA DE SIQUEIRA  38288729-3

18 JOSELAINE SILVA DOS ANJOS 2497191-0

19 JOSILENE NIZA DE SOUZA 57624706

20 TAISE DO PRADO MARQUES DA SILVA 19683405

21 FERNANDO ÍTALO NESPOLO DA SILVA 06233722017

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE JUARA

Central de Administração
Diretoria do Foro

2

Sede do Juízo e Informações: Rua Anita Garibaldi, n° 94-W - Bairro: Jardim Boa Vista  – Juara/MT – Cep: 78.575-000.

- Fone: (66) 3556 1496. Email: juara@tjmt.jus.br

22 PAULA FERNANDA GONÇALVES 2463255-4

23 FABIANA NOGUEIRA PEREIRA 1355975-3

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro,

possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital que será afixado no átrio

do Fórum e publicado no Diário da Justiça Eletrônico. Dado e Passado nesta

cidade e Comarca de Juara, Estado de Mato Grosso, aos vinte e sete de

janeiro do ano de dois mil e vinte e um (27/01/2021). Eu, ___________ (Silvana

Ribeiro da Silva) Gestor Geral, que o digitei e assino.

JULIANO HERMONT HERMES DA SILVA
Juiz de Direito e Presidente da Comissão

		2021-01-29T16:33:26-0400
	JULIANO HERMONT HERMES DA SILVA:29916

		2021-01-29T16:33:51-0400
	JULIANO HERMONT HERMES DA SILVA:29916